ПРОЕКТ
                                                  Решение

                                  Собрания представителей

                          Моздокского городского поселения
                        от «___»______________ 2011 год № ____
«О внесении изменений в пункт 2.1  части 2 Положения о контрольном органе  Городского муниципального образования Моздока ревизионной комиссии, принятого решением Городского Совета г. Моздока от 25.11.2005 года № 151 «О контрольном органе Городского муниципального образования Моздока ревизионной комиссии».

            В соответствии с протестом прокурора Моздокского района от 03.03.2011 года № 8-1015-2011 о приведении в соответствие с  Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания Собрание представителей Моздокского городского поселения
                                                 р е ш и л о:
           1.  Пункт 2.1 части 2 Положения о контрольном органе  Городского муниципального образования Моздока ревизионной комиссии изложить в новой редакции:

« Ревизионная комиссия  городского поселения  формируется Собранием представителей Моздокского городского поселения из своего состава в количестве не менее трёх депутатов».
           2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

           3.   Настоящее решение  вступает в силу  после официального опубликования.
Глава Моздокского
городского поселения